STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

HPA-0 07.1 CS Premium flex Set

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA C. PRODUKTU: 205955

Tato sada se sklada z tepelného cerpadla vzduch-voda a hydraulického modulu,
ktery usnadni odbornikovi hydraulické pripojeni. Tepelné cerpadlo vzduch-
voda zajisti nejen rezim vytapéni a pripravy teplé vody. V letnich mésicich
prevezme také Glohu chlazeni. | pfi velmi nizkych venkovnich teplotach az minus
25 °C dosahuje vysokych vystupnich teplot topné vody pro pfijemné vytapéni == >
mistnosti a vysoky komfort teplé vody. Invertorova jednotka vam tak poskytne "
cenné sluzby bez ohledu na to, zda stavite novy dim nebo renovujete stary. Diky
flexibilni konstrukci sady si mGZete vybrat ze Siroké nabidky riznych zasobnikd a
spolecné s odbornikem doplnit topnou soustavu tak, aby presné odpovidala vasim
pozadavkiim a pfanim ohledné komfortu.
u HPA-0 05.1 CS Premium
flex Set
C. produktu: 205954

Tato modelova rada posouva ekologické hledisko v oblasti vytapéci techniky na

novou (roven.

Nejdtilezitdjsi znaky

Set se sklada z venku instalovaného tepelného cerpadla vzduch-voda pro vytapéni
a chlazeni a hydraulického modulu HM Trend

Zasobnikovy ohtivac a akumulaéni zasobnik Ize doplnit podle potfeby z programu
spolecnosti STIEBEL ELTRON

Viystupni teplota topné vody aZ 75 °C pro prvotfidni komfort teplé vody



STIEBEL ELTRON

Soucast setu o

Typ

Produktovy set

Technicka data

v

Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W35

Trida energetické Gcinnosti tepelného Cerpadla W55

Trida energetické Gcinnosti soustavy (tepelné cerpadlo +
regulator) W35

Trida energetické Gcinnosti soustavy (tepelné Cerpadlo +
regulator) W55

Tepelny vikon pfi A7/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pfi A2/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pfi A-7/W35 (EN 14511)
Chladici vikon pFi A35/W7 max.

Chladici vykon pFi A35/W18 castecné zatizeni
Chladici vykon pfi A35/W18 max.

Topny faktor pFi A7/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A2/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511)
Chladici faktor pfi A35/W7 max.

Chladici faktor pri A35/W18 Castecneé zatizeni
Chladici faktor pri A35/W18 max.

SCOP 35 °C (EN 14825)

HPA-0 05.1
CS Premium

HPA-0 05.1 CS
Premium flex Set

A+++
A+++

A+++

A+++

3,31 kw
3,19 kw
4,97 kW
4,73 kW
3,37 kW
6,86 kW
5,42
4,60
3,45
2,86
4,35
3,84

4,70
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HPA-0 07.1
CS Premium

HPA-0 07.1 CS
Premium flex Set

A+++
A+++

A+++

A+++

3,31 kW
4,30 kW
6,87 kW
7,30 kW
4,94 kW
10,15 kW
5,42
4,30
2,93
2,35
4,28
2,87

4,88
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Hladina akustického vykonu (EN 12102)

Hranice pouZiti tepelného zdroje min./max.

Hranice pouZiti na strané vytapéni max.

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti vestavéného nouzového/pFidavného vytapéni

Chladivo

48 dB(A)
-25/40 °C
75 °C
900 mm
1270 mm
593 mm
135 kg
230V
230V

Ras54 C
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48 dB(A)
-25/40 °C
75 °C
900 mm
1270 mm
593 mm
135 kg
230V
230V

Ras54 C



STIEBEL ELTRON

Soucast setu o

Typ

Produktovy set

Technicka data

Max. dovoleny tlak

Disponibilni externi tlakovy spad pfi 1,0 m 3/h
Disponibilni externi tlakovy spad pfi 1,5 m3/h
Disponibilni externi tlakovy spad p¥i 2 m3/h
Disponibilni externi tlakovy spad pfi 2,5 m3/h
Objem expanzni nadoby

Jmenovité napéti fizeni

Jmenovité napéti vestavéného nouzového/pFidavného vytapéni

Prikon vestavéného nouzového/pridavného vytapéni

Vyska

Vyska s pripojnou listou
Sitka

Hloubka

Hmotnost

PFipojeni

HM Trend

HPA-0 05.1 CS
Premium flex Set

0,30 MPa
715 hPa
661 hPa
468 hPa
300 hPa
24 |
230V
4ooV
8,80 kW
896 mm
1131 mm
590 mm
405 mm
27 kg

G1

Blizsi informace k soucastem setu muZete nalézt u pFislusSného vyrobku.
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



